
刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
18262439821
13952703520

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传—

—

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活—

—

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

今日高邮APP

2024年11月27日 星期三
甲辰年十月廿七

责 编：金 婧
版 式：张增强

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

扬州市帝尧故里
鹅业专业合作社遗
失:行政公章及法人
（陈安庆）私章，编号:
3210840900022 各
一枚，声明作废。

作废声明

序号

1

资产名称

厂房

详细地址

城南新区桑园路1号

面积（M2）

195

租赁期限（年）

2

年租金参考价
（元/年）

15000

租金收取方式

按季度缴纳

竞租保证金
（元）

5000

经有关部门批准，高邮市高邮鸭良种
繁育中心定于 2024 年 11 月 28 日上午
10：00 在扬州市公共资源交易中心高邮
分中心网站对以下房产进行网上公开招
租：

具体招租细节及要求请参见招租单
位招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2024年11月14日10时
00分至2024年11月27日16时30分，在
扬州市公共资源交易中心高邮分中心网
站 （http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/
gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳
保证金。（挂牌报名期满，如未征集到意向
承租方，按 5个工作日为周期延迟，最多
延迟 2个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共
资源交易中心高邮分中心，开户行：中国
银行扬州分行高邮支行营业部，账号：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号

时所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金
缴纳码。

标的展示时间：2024年11月14日至
11月27日（节假日除外）

单位地址：高邮市城南新区文游南路
康园路1号

咨询电话：13952563518（吴先生，招
租单位）

0514-84394986（崔先生，公共资源
交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，
高邮市政务服务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

高邮市高邮鸭良种繁育中心
2024年11月14日

公房出租公告

经有关部门批准，高邮市城区市场
管理有限公司定于 2024年 12月 5日下
午 3:30 在扬州市公共资源交易中心高
邮分中心网站对以下房产进行网上公开
招租：具体招租细节及要求请参见招租
单位招租公告（公告发布网址：http://
ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产
权交易）。

有意者请在 2024 年 11 月 20 日 10

时00分至2024年12月3日16时30分，
在扬州市公共资源交易中心高邮分中心
网 站（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.
cn/gyfzx/）交易响应方登入注册报名，
缴纳保证金。（挂牌报名期满，如未征集
到意向承租方，按 5个工作日为周期延
迟，最多延迟 2个周期，竞价时间同期顺
延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共
资源交易中心高邮分中心，开户行：中国
银行扬州分行高邮支行营业部，账号：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号

时所使用的银行卡缴纳，并请备注保证
金缴纳码。

标的展示时间：2024 年 11 月 20 日
10时至2024年12月3日（节假日除外）

单位地址：高邮市南海市场内
咨询电话：13064993499（薛先生，

招租单位）

0514-84394986（崔先生，公共资源
交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，
高邮市政务服务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

高邮市城区市场管理有限公司
2024年11月20日

公房出租公告

序号

1

资产名称

金街市场二楼

详细地址

通湖路158号

面积（M2）

600

租赁期限（年）

2

年租金参考价（万
元/年）

6.8

租金收取方式

一年一清

竞租保证金
（万元）

2.1

本报讯（通讯员 徐正军 记者 杨晓莉）
25日，市气象台发布寒潮蓝色预警信号，
受较强冷空气影响，我市迎来降温天气。
当日，记者从市民政局了解到，根据上级
民政部门统一部署，从即日起至明年3月
15日，我市开展“寒冬送温暖”专项救助行
动，市救助站实行24小时值班制度，及时
救助流浪、乞讨人员以及因多种原因陷入
困境、居无定所、流落街头的生活无着落
人员。

“寒冬送温暖”专项救助行动期间，我
市常态化开展以公安部门为主、城市管理
部门协作、民政部门配合的街面协同巡
查，统筹各部门力量，实现街面巡查全天

候、广覆盖。在低温、冰雪等恶劣天气时
段，加大对废弃拆迁房屋、施工工地、桥
梁、涵洞、车站、城乡接合部等区域的巡查
力度，及时发现和救助流浪乞讨等临时遇
困人员，兜牢兜实救助管理服务底线，确
保不发生极端事件。与此同时，持续组织
回访关爱活动，通过救助管理制度与其他
社会救助制度有效衔接，建立定期回访制
度，完善返乡流浪乞讨人员信息台账，对
生产、生活及基本医疗保障方面存在困难
的，协助落实社会救助、社会福利和社会保
障等有关政策。

据了解，此次专项救助行动仍按照依
法救助、主动救助、自愿受助的原则进行。

救助行动期间，市救助站加强站内应急值
守，保证救助热线全天畅通，及时响应求助
线索，做到应救尽救；强化站内照料服务职
责，分类施救；加强救助寻亲工作，尽快帮
助受助人员回归家庭。救助站还加强与公
安、城管部门的协作配合，拓宽救助发现网
络，并充分利用网络、微博、微信等平台，引
导和推动社会力量参与救助管理工作，提
升救助管理服务效能，让困难群众“求助有
门”。

市救助站向广大市民发出倡议，如发
现流浪乞讨人员，请及时拨打24小时救助
热线0514—84645350或110、120，积极参
与救助工作。

今冬首场寒潮来袭——

“寒冬送温暖”专项救助行动启动

本报讯（通讯员 张绍文 周明宝 记者
东方）11月20日下午，市公安局交警大队
开发区中队办公大厅内出现暖心一幕：来
自宿迁一家物流公司的驾驶员王健，受公
司老板委托，将一面写有“尽职尽责效率为
先，暖心服务为民解忧”的锦旗，交到中队
事故处理民警邵喜桃手中，对其快速高效
处理一起追尾的交通事故表示感谢，并附
上一份充满温情的感谢信。

10月13日，王健与公司老板驾驶一辆
大货车，从宿迁装载一车价值50余万元的
膜卷原材料，送到常州一家地板厂生产。
按双方合同约定，当晚必须送到厂家，如不
能按时送到，公司将按合同承担一笔不菲
的违约金。因王健急于赶路，途径233国
道高邮武安东路时，不慎与一辆轿车发生
追尾事故，好在人员未受伤，货物也未受
损，只是双方车辆轻微受损。

事故发生后，王健与老板两人十分焦
急。当天正逢中队事故处理民警邵喜桃值
班，了解情况后，邵喜桃当即引导他们下载
交管12123进行视频快处，又主动帮他们
联系保险公司，很快就下达了事故处理责
任认定书，开出车辆放行单，确保了公司货
物当晚按期送到厂家，两人非常感动。

事后，为表达感激之情，公司老板特地写
了封感谢信，并做了面锦旗。一个多月过去，
由于公司物流业务繁忙，锦旗及感谢信一直
未送，成了公司老板的心事。11月20日，老
板让王健，从宿迁开车赶到高邮来，将这面锦
旗及感谢信，送到邵喜桃手中。

一面迟到一个多月的锦旗

日前，市人社局联
合汤庄镇人民政府举
办重点企业焊接技能
提升培训班。培训班
上，来自江苏科技大学
材料科学与工程学院
的专家教授为参训学
员系统讲解了焊条电
弧焊、气保焊、氩弧焊
等相关理论知识，并带
领学员深入到扬州富
达液压机械集团有限
公司焊接车间进行实
操训练。

祁厚辰 晓莉
摄影报道

本报讯（通讯员 夏慧
沈佳杰 记者 文正）“不久
前，我在手机上看到社区
智慧管理平台上发布的就
业信息后，抱着试试看的
心态在留言板提出了就业
需求，随即社区便安排专
人和我联系，并进行政策
解答和单位对接，帮我找
到了合适的工作，真是方
便又暖心！”日前，高邮镇
澄子湖社区居民刘先生谈
起社区的便捷服务称赞不
已。

据悉，今年以来，市数
据局立足数据根本，强化
数据赋能，坚持推进经济
社会数字化转型和提升政
务服务效能“两手抓”，以
高邮镇澄子湖社区为试
点，大力探索“智慧社区”
省级试点建设任务，基层
社区共建、共治、共享数字
化生态模式初步成型。

为了更好地打造试
点，市数据局协助该社区
建设高邮镇澄子湖社区智
慧管理平台，将社区范围
内所有居民和物业小区纳
入平台统一管理，并协调
民政、公安、税务、人社、医
保等部门数据回流共享，
集成多个部门系统，实现
基层高频事项“一平台办
理”、社区工作人员“一账
号登录”。同时，积极拓展
应用场景，扩大惠及范围，
运用物联网、大数据、云计算等数字化手段，
在小区开发应用“电梯智慧阻车”系统，实现
电动自行车进楼入户预警劝阻；在商贸中心开
发应用“智慧停车”系统，实现停车“精准指
引”、离场“无感支付”；在“一老一小一残”重
点人员居住地加装物联感应设备，精准掌握重
点人员生活情况，切实提升社区居民幸福指数
和社区治理安全指数。

在打造过程中，市数据局和澄子湖社区更
加突出数据赋能，为居民提供定制服务。特别
值得一提的是，打造平台劳动就业服务板块，
及时发布当前市场动态、就业政策、岗位招聘
等信息，并提供人工就业指导、意向岗位对
接、劳资关系协调等服务，提升居民就业便捷
度。目前，高邮镇澄子湖社区汇总统计8317
位居民综合信息，形成社区基础数据管理“一
本账”，协助破获各类治安案件4起，消除安全
隐患9起，发现并解决“一老一小一残”生活异
常情况31次，提供就业服务30余次，帮助17
位居民成功就业。

数
据
赋
能
试
点
打
造
新
型
智
慧
社
区

17
位
居
民
通
过
﹃
平
台
﹄
成
功
就
业


